
PKS Międzyrzec Podlaski Sp. z o.o.
Radzyńska 8/10
21-560 Międzyrzec Podlaski
tel. 83 3717896

Nazw a linii: LUBLIN - ŚWIDNIK

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Numer linii: 83094
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Numer kursu
Oznaczenia

Dworce i przystanki KD TAM

0,0 1,2 1 LUBLIN, DWORZEC LUBLIN DWORCOWA 2 o X 07:00 09:00 13:15 15:15
1,2 0,2 2 LUBLIN, LUBELSKIEGO LIPCA 80 Targi Lublin 04 07:02 09:02 13:17 15:17
1,4 0,2 3 LUBLIN LUBELSKIEGO LIPCA 80 Rondo Lubelskiego Lipca 02 07:03 09:03 13:18 15:18
1,6 0,4 4 LUBLIN, Fabryczna Rondo Lubelskiego Lipca 01 07:04 09:04 13:19 15:19
2,0 0,8 5 LUBLIN ul. Droga Męczenników Majdanka Park Bronowice 03 07:05 09:05 13:20 15:20
2,8 0,6 6 LUBLIN ul. Droga Męczenników Majdanka Lotnicza 01 07:06 09:06 13:21 15:21
3,4 0,1 7 LUBLIN ul. Droga Męczenników Majdanka Dulęby 01 07:07 09:07 13:22 15:22
3,5 0,5 8 LUBLIN ul. Droga Męczenników Majdanka Sulisławicka 01 07:08 09:08 13:23 15:23
4,0 0,5 9 LUBLIN ul. Droga Męczenników Majdanka Majdanek - pomnik 01 07:09 09:09 13:24 15:24
4,5 2,4 10 LUBLIN ul. Droga Męczenników Majdanka Majdanek 01 07:10 09:10 13:25 15:25
6,9 0,8 11 LUBLIN FRANCZAKA ,,LALKA" Felin Kalinówka 01 07:13 09:13 13:28 15:28
7,7 1,2 12 KALINÓWKA (st. paliw ORLEN - powrót) 02 P 07:14 09:14 13:29 15:29
8,9 0,9 13 KALINÓWKA 12s-0776-02 07:16 09:16 13:31 15:31
9,8 1,2 14 KALINÓWKA 12s-0785-02 07:18 09:18 13:33 15:33

11,0 2,5 15 KAZIMIERZÓWKA 12s-0797-02 K 07:20 09:20 13:35 15:35
13,5 1,0 16 ŚWIDNIK ul. J Kusocińskiego (ul. Jarzębinowa - powrót) 06 07:23 09:23 13:38 15:38
14,5 0,7 17 ŚWIDNIK ul. J Kusocińskiego (działki - powrót) 04 07:25 09:25 13:40 15:40
15,2 0,8 18 ŚWIDNIK ul. J Kusocińskiego (NSZZ - powrót) 02 07:26 09:26 13:41 15:41
16,0 0,6 19 ŚWIDNIK Al Armii Krajowej (szkoła) 01 07:27 09:27 13:42 15:42
16,6 0,8 20 ŚWIDNIK AL Armii Krajowej (skrzyż. z ul. Gen. Maczka) 03 07:28 09:28 13:43 15:43
17,4 0,3 21 ŚWIDNIK ul Kosynierów (Kościół) 17 07:29 09:29 13:44 15:44
17,7 0,4 22 ŚWIDNIK ul. Kosynierów (ul. Turystyczna) 15 07:30 09:30 13:45 15:45
18,1 0,7 23 ŚWIDNIK ul. Racławicka I (Bank PKO) 14 07:31 09:31 13:46 15:46
18,8 0,5 24 ŚWIDNIK ul  Racławicka II (ul. Czereśniowa) 12 07:32 09:32 13:47 15:47
19,3 0,2 25 ŚWIDNIK AL Lotników Polskich (Piłsudskiego) 01 07:33 09:33 13:48 15:48
19,5 0,5 26 ŚWIDNIK Al Lotników Polskich (KINO) 03 07:34 09:34 13:49 15:49
20,0 27 ŚWIDNIK- Struga (zintegrowany punkt przesiadkowy) 01 p 07:35 09:35 13:50 15:50

Prędkość techniczna 34,3 34,3 34,3 34,328

Prędkość komunikacyjna 34,3 34,3 34,3 34,329

Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie 27 27 27 2730

Czas przejazdu 00:35 00:35 00:35 00:3531

Przebieg kursów - roczny 5040,0 5040,0 5040,0 5040,032

33 Ogółem suma przebiegu - rocznego 20160,0
34 Data i dane osoby zarządzającej transportem Jarosław Siedlanowski

Oznaczenia : 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz św iąt
Kategorie dróg : 

X  - dw orzec

P  - droga pow iatow a

K  - pozostałe drogi krajow e

Liczba w ypisów  do Zezw olenia: 

Liczba pojazdów  do obsługi dziennej linii 

...................................

/podpis przew oźnika/


